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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 июля 2025 года

Audi A5, 2008

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

10 владельцев по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

8 объявлений на Авито

1 объявление на других площадках 31 запись в истории эксплуатации

5 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WAUZZZ8T49A017484
Госномер: У652УР716
Номер кузова:
WAUZZZ8T49A017484
Номер двигателя: САL020556
Номер ПТС: 77РМ660473

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9978742753
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой купе
Цвет: Черный

Объём двигателя: 3 197 см³
Мощность: 265 л.с.
Последний пробег: 211 000 км
Предыдущие госномера:
Т779ЕХ799, О056ВА78,
Е229СХ777, Н391СЕ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 188 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте30 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.07.2025 21:04. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

10 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 5 ноября 2008 — 1 февраля 2012

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 3 февраля 2012 — 3 апреля 2013

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 3 апреля 2013 — 16 июля 2013

Срок владения: 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 7 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

11 июня 2022 года в 01:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Audi A5 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874#repairCalculations
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Mazda — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBL12Z511504565
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

23 ноября 2009 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Частичный ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

12 февраля 2010 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Крышка задняя времонтировать

Крышка задняя временная краска

Бампер передний ремонтировать

Бампер передний ремонтная краска

Выпускной трубопровод

Шумоизоляция передняя

Шумоизоляция задняя

Выпускной трубопровод передний
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27 февраля 2012 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Частичный ремонт

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Посмотреть еще 1 на сайте

Боковина левая нижняя отремонтировать

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная краска

Боковина левая нижняя ремонтная краска

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

8 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

16 апреля 2021 года

Цена: 770 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 141 500 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Жирная комплектация, в хорошем состоянии- ТО каждые 6тыс.

Внешне переделанная в S5

Сделана химчистка.

Полировка+керамика.

Крыша белая алькартара.

Бесключевой доступ И так далее.

Подушка горит из за ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 апреля 2021
19:25

780 000 ₽  141 500 км  

16 апреля 2021
19:27

Не менялась Не менялся

16 апреля 2021
20:20

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874#avitoPlacement-1
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16 апреля 2021
20:21

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

19 июля 2021 года

Цена: 690 000 ₽ 30 000 ₽

Пробег: 150 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Очень срочно продаю, предложили интересный вариант и вынужден продать!

Торг уместен

Площадки салоны и так далее даже не вздумайте звонить

Срочно!!!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 июля 2021
14:43

720 000 ₽  150 000 км  

22 июля 2021
16:21

690 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
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12 ноября 2023 года

Цена: 620 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 190 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Есть окрасы, не серьезные, без жести, по подвеске и двигателю есть небольшие расходы(отсюда и
цена). Остальные вопросы по телефону.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 ноября 2023
19:04

670 000 ₽  190 000 км  

12 ноября 2023
19:04

Не менялась Не менялся

13 ноября 2023
13:37

620 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 5 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

15 августа 2024 года

Цена: 900 000 ₽

Пробег: 197 000 км

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874
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Уникальные данные

Авито Оценка — 858 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 465 000 — 1 550 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 763 600 — 918 100 ₽
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31 запись в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 31 событие и 10 владельцев.

1 владелец

Период владения:
5 ноября 2008 — 1 февраля 2012

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

5 ноября 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

23 ноября 2009 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

12 февраля 2010 • Audatex

Прохождение технического осмотра

3 февраля 2012

Данные о техосмотре
Пробег 41 479 км

2 владелец

Период владения:
3 февраля 2012 — 3 апреля 2013

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

3 февраля 2012 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

27 февраля 2012 • Audatex

3 владелец

Период владения:
3 апреля 2013 — 16 июля 2013

Срок владения:
4 месяца

Посмотреть
историю на
сайте
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

3 апреля 2013 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

4 владелец

Период владения:
16 июля 2013 — 16 июля 2013

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

16 июля 2013 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Прохождение технического осмотра

15 июля 2015 • Пробег 122 680 км • Данные о техосмотре

5 владелец

Период владения:
26 февраля 2016 — 2 сентября 2016

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

26 февраля 2016 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

6 владелец

Период владения:
2 сентября 2016 — 3 июля 2018

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

2 сентября 2016 • Данные о регистрации • Москва
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Прохождение технического осмотра

28 июня 2018

Данные о техосмотре
Пробег 86 010 км • Снижение пробега

7 владелец

Период владения:
3 июля 2018 — 1 апреля 2020

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

3 июля 2018 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

12 июля 2019

Данные о техосмотре
Пробег 108 000 км

8 владелец

Период владения:
1 апреля 2020 — 1 октября 2021

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

1 апреля 2020 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

16 апреля 2021 • Пробег 141 500 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на Авито

19 июля 2021 • Пробег 150 000 км • Авито • Москва

Регистрационное действие: Получение ПТС

1 сентября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

9 владелец
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Период владения:
1 октября 2021 — 9 марта 2024

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

1 октября 2021 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

11 июня 2022 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

20 октября 2022 • Пробег 178 081 км • Audatex

Размещение третьего объявления на Авито

12 ноября 2023 • Пробег 190 000 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

15 ноября 2023

СТО Автопилот
Пробег 189 750 км • Московская область, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, АКЦИЯ Vip-КАРТА Фильтр салона -
замена, Кондиционер - заправка/проверка

Размещение четвёртого объявления на Авито

18 апреля 2024 • Пробег 197 000 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

15 августа 2024 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение пятого объявления на Авито

27 сентября 2024 • Пробег 198 000 км • Авито • Ивановская область,
Кинешма

Размещение шестого объявления на Авито

30 декабря 2024 • Пробег 210 158 км • Авито • Татарстан, Зеленодольск

Размещение седьмого объявления на Авито

12 февраля 2025 • Пробег 210 000 км • Авито • Марий Эл, Волжск

Прохождение технического осмотра
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30 мая 2025

Данные о техосмотре
Пробег 215 012 км

10 владелец

Период владения:
30 мая 2025 — 19 июня 2025

Срок владения:
20 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

30 мая 2025 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Размещение восьмого объявления на Авито

9 июня 2025 • Пробег 211 000 км • Авито • Марий Эл, Волжск

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 215 012 км.

Пробег, тыс. км

2008 2013 2018 2025
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5 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

3 февраля 2012 года

Пробег: 41 479 км

Действителен: До 1 февраля 2014 года

Номер диагностической карты: 78MP628531

28 июня 2018 года

Пробег: 86 010 км

Действителен: До 29 июня 2019 года

Номер диагностической карты: 053110011827265

12 июля 2019 года

Пробег: 108 000 км

Действителен: До 13 июля 2020 года

Номер диагностической карты: 010290091900818

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd195eb6-98eb-4939-94a2-603472672874


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 17

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: A5/S5 Coupe/Sportback

Дата производства: 06.09.2008

Модельный год: 2009

Период производства: 2008 - 2011

Рынок: Европа

Двигатель: CALA

Двигатель: 3200CC / 265hp / 195kW

Тип коробки передач: KWP(6A)

Код цвета салона: GF

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ8T49A017484

